UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SDL Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng hệ thống quản lý và điều hành

văn bản điện tử VNPT-iOffice của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 17//NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một số nhiệm

vụ giải pháp trọng tâm phát triển chính phủ điện tử giai đoạn 2019-2020, định hướng đến

2025; Kế hoạch hành động số 43/KH-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh Ninh Bình

về thực hiện Nghị quyết 17//NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh Ninh

Bình về ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý, phát hành và quản lý văn bản điện tử trong

trong hoạt động cơ quan nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Ninh Bình trên Trục

liên thông văn bản;

Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; Quyết định số 23/2017/QĐ-UBND ngày

14/8/2017 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc bổ sung Quyết định số 30/2016/QĐ-

UBND ngày 18/11/2016;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, sử dụng Hệ thống

quản lý và điều hành văn bản điện tử VNPT-iOffice của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

35/QĐ-SDL ngày 29/01/2018 của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Sở và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Sở Thông tin - Truyền thông;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=64/2007/N%C4%90-CP

		2021-08-13T18:15:14+0700

		2021-08-13T19:10:54+0700

		2021-08-16T08:26:54+0700

		2021-08-16T08:25:54+0700

		2021-08-16T08:25:54+0700